
 
 
 
Vigonez  URAN ECO  Lepové pásy do květináčů  
 
Přednosti: 
• bezpečné pro své okolí 
• neobsahují škodlivé chemické přísady 
• jistota stálého monitoringu škůdců 
• odolné vůči slunci a vodě 
• jednoduché použití 
 
Způsob použití:  
Lepové pásy do květináčů VIGONEZ URAN ECO vyndejte z obalu a odstraňte oboustrannou 
ochrannou vrstvu. Umísťují se na speciální tyčinky, které jsou součástí balení, pokud možno 
nad vrcholky rostlin. Pokud to není možné, měly by být rozmístěny tak, aby rostliny byly 
maximálně chráněny před přilepením se k lepovým pásům. Vysokou účinnost dosáhnete, 
pokud rozmístíte minimálně 20 lepových pásů na 100 m².  
 
Víte že: 
Lepové pásy do květináčů obsahují lepidlo odolné na dlouhodobé působení světla, větru, vodu 
nebo déšť. Lepové pásy neobsahují škodlivé chemické přísady a fungují jako dokonalý 
preventivní prostředek. Zároveň jsou velice účinné ve vábení mnoha druhů škodlivého 
hmyzu. Doporučuje se jejich rozmístění ještě před výskytem škůdců. Lepové pásy jsou určeny 
také k monitoringu výskytu hmyzu pomocí jeho odchytávání. 
  
POZOR: Lepové pásy venkovní skladujte výhradně v originálním balení při teplotě od 0°C do 
30 0°C. Použité pásy jsou komunálním odpadem.  
 
Minimální trvanlivost: 3 roky od data výroby. 
Vyrobeno v EU. 
 
Datum výroby: 
 
Vyrobeno pro: 
VIGONEZ Firma Handlowa Andrzej Jagło 
ul. Żeńców 50, 30-734 Kraków 
tel. + 48 (0-12) 429-40-91; fax. +48 (0-12) 653-13-01 
www.vigonez.com, vigonez@vigonez.com 
 
 
Odpovědný subjekt pro ČR:                                                                         
VIGONEZ s.r.o., U Cukrovaru 1359/18, PSČ 747 05, tel. 553624608, mobil: 602531196 
 
www.vigonez.cz 


